UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC
Pro Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão

Unidade Acadêmica de Humanidades, Ciências e Educação

EDITAL 217/2016/PROPEX

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação Educacional
de Criciúma - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, entidade educacional e filantrópica,
inscrita no CNPJ sob o n. 83.661.074/0001-04, situada na Avenida Universitária, nº. 1105,
Bairro Universitário, Criciúma/SC, neste ato representada pelo Diretor Presidente da FUCRI,
Prof. Dr. Gildo Volpato, torna público o resultado para AULÕES ITINERANTES PARA O
ENEM 2016 – Exame Nacional do Ensino Médio, conforme edital 185/2016/PROPEX.

1. As escolas escolhidas para realização dos AULÕES, o dia e os horários dos mesmos são:

Escola Diretora
Local de realização

do aulão

Data de
realização do

aulão

Horario de
realização aulão

EEB Humberto de
Campos

Glads da Silva  da
Cunha dos Santos

EEB Humberto de
Campos 12/09/16 19h às 22h

EEB.Princesa Isabel Edilon de Almeida
Ginásio da
EEB.Princesa
Isabel

19/09/16 19h às 22h

CEDUP Abílio Paulo

Maristela Búrigo
da Silva Bolan

CEDUP Abílio
Paulo 26/09/16 19h às 22h

EEB CEL Marcos
Rovaris

Cristiane Tereza
Auditório
EEB CEL Marcos
Rovaris

29/09/16 19h às 22h

EEB Toneza Cascaes Viviane Corrêa
Salão paroquial ou
centro
administrativo

03/10/16 19h às 22h

E.E.B. Antônio
Guglielmi Sobrinho

Nerilda Felisberto
Auditório
E.E.B. Antônio
Guglielmi Sobrinho

10/10/16 19h às 22h

Escola de Educação
Básica Padre Miguel
Giacca

Marilda Marcos
Lopes

Refeitório Escola
de Educação
Básica Padre
Miguel Giacca

17/10/16 19h às 22h

2. Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e
Extensão.

Criciúma, 02 de setembro de 2016.

Profa. Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Pró-Reitora de Pós-Graduação,

Pesquisa e Extensão

Profa. Dra. Angela Cristina Di Palma Back

Diretora da Unidade Acadêmica de

Humanidades, Ciências e Educação